Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2017

№ 1263-па
 О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015 № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Ангарский цементно-горный комбинат» от 23.06.2017     № 09-1608, на основании протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 06.07.2017 № 6 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить следующих работников Акционерного общества «Ангарский цементно-горный комбинат» за добросовестный и плодотворный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Самарину Оксану Юрьевну, машиниста пневматических и винтовых насосов цеха «Готовая продукция».

1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Афанасьеву Оксану Анатольевну, ведущего бухгалтера;

2) Петухову Наталью Евгеньевна, машиниста сырьевых мельниц;

3) Хныкина Виктора Михайловича, энергетика цеха «Помола сырья и клинкера».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров